
政经事
智

慧

海

都 2022年9月29日 星期四 责编/关菁 美编/唐昊 校对/惠琴

A05智 慧 海 都
95060

清算公告、营业执照遗失、变更公告
减资公告、组织机构代码证

每则：600元

广告热线：泉州0595-22567990 18959955503
厦漳热线：13799377276

温馨提示：选择金融、二手车、加工、征婚等分类信息，凡涉及到现金、计息、转账等交易事宜，请注意防范，谨防受骗！

地址：泉州市鲤城区江滨南路南益鲤景湾三期A座4F（办理时间：上午9:00-下午17:00）分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

招租热线:0595-27551111
地址：泉州台商投资区杏秀路紫阳 788 号（离高速出口约 2公里）

租厂房，找中熙产业园
60万㎡全新精装标准厂房出租，中熙产业园五期全面启动。

公 告 栏公 告 栏公 告 栏 遗失声明遗失声明遗失声明公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏

文字校对、编辑、平面排版设计，五
位。年龄不限、性别不限、学历不
限。“天风文化传媒”承接业务：编
撰人物传记、村史、宗教文化挖掘
与宣传、民间故事，书籍排版设计等。
地址：泉州江滨北路附近南安丰州镇。

联系人：洪先生
13285015528（同微信）

“天风文化传媒”招聘

公 告 栏公 告 栏公 告 栏

泉州市甜筒科技有限公司不慎遗

失圆形铜质公章一枚，印章编号:
35050310006231，现声明作废。

晋江渠灿企业管理有限公司不慎

遗失橡胶圆形的公章一枚，印章编

号：35058210064627，现声明作废。

丰泽区雨诗化妆品店不慎遗失泉

州市食品药品监督管理局于 2017
年9月26日核发的食品经营许可证

副本，社会信用代码：92350503M
A2Y6PF83N，许 可 证 编 号 ：

JY13505030098189，现声明作废。

李金平不慎遗失车辆牌号为闽

E53925(黄色)由东山县交通运输局

于 2019年 8月 26日核发的中华人

民共和国道路运输证，道路运输证

号：闽交运管漳字 350622200287
号，声明作废。

减资公告

经公司股东决定,厦门鑫康豪环保

工程有限公司(统一社会信用代码:
913502033107668453,法定代表人:
刘永新)决定将公司注册资本由200
万元人民币减至 3 万元人民币,自
公告之日起 45日内债权人有权要

求本公司清偿债务或者提供相应

的担保。联系电话:5288504,地址:
厦门市思明区龙山中路70号502室B

厦门鑫康豪环保工程有限公司

公告

福建新嘉仁文化传媒有限公司:本委

受理申请人杨作秀与被申请人福建

新嘉仁文化传媒有限公司关于确认

劳动关系、劳动报酬争议一案(漳龙

文劳人仲案[2022]260号),因其他方

式无法向你送达仲裁文书,现依法向

你公告送达仲裁申请书副本、参加

仲裁通知书及开庭通知书。限你自

公告发出之日起三十日内来本委领

取上述仲裁文书,逾期则视为送达。

提交答辩书和举证的期限为公告

期满后的十日内。本委定于 2022
年 11月 25日上午 9时在本委仲裁

庭开庭审理,逾期将依法缺席裁决。

漳州市龙文区劳动人事争议仲裁

委员会

遗失声明
展文建设有限公司旧法人章（林培
杰）已遗失，现新法人章为谢文坤，
特此声明。
厦门市馨舒美装饰设计有限公司不
慎遗失发票章一枚，现声明作废。
厦门市菲小妞贸易有限公司不慎
遗失财务章一枚，现声明作废。
厦门市思明区汀州一府餐饮店不
慎遗失公章一枚，现声明作废。
厦门燃耀网络科技有限公司不慎
遗失公章一枚，现声明作废。
厦门嗨派网络科技有限公司遗失厦
门市思明区市场监督管理局核发的
营业执照正本,统一社会信用代码
91350203M0001CXT66,声明作废。
厦门市广达安信息科技有限公司不
慎遗失财务章一枚，现声明作废。
厦门市思明区满满鲜餐厅(地址:厦
门市思明区东浦路98号之16栋5-6
号店)遗失餐饮服务许可证正副本,
闽餐证字(2012)第 350203-000462,
声明作废。
汇宁（平潭）商贸有限公司遗失营
业执照正副本，统一社会信用代
码：91350128MA8UE4Q52B，并遗
失公章一枚，声明作废。
平潭鑫恒瓷砖加工厂遗失公章一
枚，声明作废。
漳浦县闻蓝小吃店遗失食品经营
许 可 证 正 副 本 ，许 可 证 号
JY23506230131453，现声明作废。

清算公告

厦门市今禾装饰工程有限公司(统一社

会信用代码 91350211302891988Q)
因公司名称剔除未办理注销解散,现
已成立清算组,请各债权人自公告之

日起45日内向本公司清算组申报债

权及办理债权登记手续。清算组负

责人:冯晓亮,电话:15909435002,地址:
厦门市集美区乐海北里路12号401室
厦门市今禾装饰工程有限公司清算组

减资公告

经公司股东会决议,中连建(厦门)地理

信息测绘有限公司(统一社会信用代

码:91350211MA2XY5E17H,法定代

表人:钟惠连)决定将公司注册资本

由1800万元人民币减至100万元人民

币,自公告之日起 45日内债权人有

权要求本公司清偿债务或者提供相

应的担保。联系电话:5288504,地址:
厦门市集美区高浦路315号2204室
中连建(厦门)地理信息测绘有限公司

减资公告

经公司股东决定,厦门市鸾艺欢家

具有限公司 (统一社会信用代码:
911301043084908434,法定代表人:张
小波)决定将公司注册资本由500万
元人民币减至10万元人民币,自公告

之日起45日内债权人有权要求本公

司清偿债务或者提供相应的担保。

联系电话:5288504,地址:厦门市翔安

区民安街道内官西里 50-1-101号

厦门市鸾艺欢家具有限公司

减资公告

经公司股东决定,厦门中昊宇装修装

饰工程有限公司(统一社会信用代

码:91350211MA8RXQYA5U, 法 定

代表人:顾日宏)决定将公司注册资本

由500万元人民币减至30万元人民

币,自公告之日起45日内债权人有权

要求本公司清偿债务或者提供相应

的担保。联系电话:5288504,地址:厦
门市集美区内中路2-2-102号之一

厦门中昊宇装修装饰工程有限公司

减资公告

经公司股东决定,厦门神奇土豆汽车

销售服务有限公司(统一社会信用代

码:91350205MA34B7HH2Y,法定代

表人:张涛)决定将公司注册资本由50
万元人民币减至10万元人民币,自公

告之日起45日内债权人有权要求本公

司清偿债务或者提供相应的担保。

联系电话:5288504,地址:厦门市集美

区后溪镇珩圣路 12 号 218 室之一

厦门神奇土豆汽车销售服务有限公司

减资公告

经公司股东会决议,厦门鑫绿岛环

境科技有限公司(统一社会信用代

码:913502037980786826,法定代表

人:李云霞)决定将公司注册资本由

1280万元人民币减至500万元人民

币,自公告之日起 45日内债权人有

权要求本公司清偿债务或者提供相

应的担保。联系电话:5288504,地址:
厦门市思明区龙山中路 70号 502A

厦门鑫绿岛环境科技有限公司

泉州市丰泽区君汇贸易有限公司

（统一社会信用代码：913505035770
24234B）不慎遗失圆形公章一枚，

声明作废。

莆田市纵泽贸易有限公司不慎遗

失公章一枚，声明作废。

漳州市恒鑫海洋科技有限公司遗

失 电 子 营 业 执 照 ，序 列 号 ：

10015100475962，声明作废。

漳州市度佳电子科技有限公司遗

失公章一枚，声明作废。

三明市梅列区博泰茶叶店不慎遗

失公章一枚，现声明作废。

漳州源通建材贸易有限公司不慎

遗失公章一枚，现声明作废。

莆田市涵江区中博城机械租赁行

遗失公章一枚，声明作废。

吴海燕遗失福建医科大学学生证，

学号3180304140，声明作废。

福建未来无限工程管理有限公司

不慎遗失财务章一枚，声明作废。

莆田市城厢区萌可家母婴用品店

不慎遗失公章一枚，声明作废。

莆田市涵江区江口利诚酒业店遗
失莆田市涵江区市场监督管理局
2019 年 5 月 30 日核发食品药品生
产经营许可证副本一份，许可证编
号 JY13503030065902，声明作废。

三“新”三推进 惠安乡村大变样

惠安乡村振兴的另一
个“新”，是农旅结合的创新
和农旅产业迎来了新生代。

2020年 1月，位于小岞
镇前锋村的旧水产站被改
造成了惠岞三角鱼露文创
馆。在这里，你可以近距离
地参观鱼露发酵、露天晒
场，还有民俗展示，更有特
色食堂可品尝风味小吃。
这家知名老字号的升级，出
自“渔二代”康勇坤的手
笔。在这之前，他其实已经
离开大海离开故乡多年，研
究生毕业的他曾是江西一
所大学的教师。

从外曾祖父那代起，康
勇坤家的三角鱼露已经传
承了上百年，康勇坤从记事
起就与父亲、叔伯一起出海
收购三角鱼，帮着一起腌、
晒、滤，等待时间发酵出最
鲜美的鱼露。

“质疑声总是有的。”
2019年辞职之时，康勇坤也
承受了来自亲朋好友的压
力，但当听到家乡要大力推
动生活艺术岛建设，他那颗

从小深埋在心里的种子，就
生了根、发了芽，他更坚定
了把三角鱼露的传统工艺
传承下去，把家乡的特色文
化宣传出去的决心。

作为第四代传人，康勇
坤要做的是在坚守传统工
艺的前提下，对产品进行改
良升级，并将惠安文化融入
其中，他最新推出的惠安特
色三角鱼露伴手礼，受到了
游客的好评。他的三角鱼
露文创馆又让这项非遗工
艺看得见、摸得着、闻得
到。康勇坤还经常通过各
种社交平台进行直播推广
宣传，吸引了游客也提升了
销量。

三年来，康勇坤不但把
三角鱼露带上了快车道，还
成为村里的副主任，积极参
与家乡的建设。他说：“带
着更多乡亲一起致富，推动
乡村渔业、旅游业发展，这
才是最大的成就。”下一步，
他想打造的是集婚嫁、渔耕
等民俗文化为一体的小岞
民俗文化生态链。

N海都记者 吴日锦

乡村振兴看什么？不用说大家也知道——产业振
兴、生态振兴、文化振兴、人才振兴、组织振兴。当然，最
核心的自然是老百姓的幸福感、获得感是否提升。

上周末，海都记者跟随惠安县“喜迎二十大 乡村振
兴展新颜”采访团，感受惠安的新农人、新农村、新农
旅。在三“新”的推进中，惠安乡村迎来了大变样。

在惠安，乡村振兴不仅
表现在农民收入的提升上，
更体现于乡村住房条件的
改善。东岭镇许山头村，拥
有人口 5000 多人，下辖东
堡、西堡、北典、梁坑4个自
然村，多年前是典型的脏、
乱、差的乡村代表，旱厕随

处可见，垃圾成堆。
去年，县里决定探索村

级自住小区路径，改善乡村
居住条件。作为第一个试
点村，许山头村迎来了大变
化。通过宅基地入股、置
换、有偿回收等方式，村里
解决了自住小区的用地问

题，并筹集 1500万元资金，
建起了2幢高层套房。

为了项目顺利实施，惠
安县委、县政府多部门联
动，成立工作专班，从流程
到资金，穿透式指导，沉浸
式监督，严格把关、透明公
正。最终打造了农村自住

小区建设的惠安样板，让村
民感受到了满满的幸福。

如今的许山头村是省
级文明村、省级森林村庄、
省级法治示范村、省级乡村
振兴试点村、省级“一村一
品”示范村，还被评为了全
国乡村治理示范村。

农田出租，不仅能收租
还有工资领，有这等好事？
在惠安，这样的好事还真
有！

惠安黄塘的老陈，自从
去年将家里的地出租给盛
丰农业公司，不但每年每亩
有 1500 元的收入，自己还
被盛丰农业聘为农机员，

“租金加工资，一年收入近

十万”，比起以前自己耕种，
收入更高更稳定。

让老陈大开眼界的是，
盛丰的规模和标准化。以
前，他的地一年最多种两
季，现在有了科技的助力，
一年到头，地几乎都没空
过，蔬菜一茬接一茬，丰产
又高效。而在销售方面，对
接的都是国内的餐饮龙头、

生鲜商超，农产品几乎供不
应求。

其实，老陈不知道的
是，这样的变化来源于惠安
打造的“田园综合体”、“一
村一品”计划，田园连片规
划，种植一场一村一特色，
避免资源重复和无序竞
争。打开惠安标准农业产
业智慧云管理平台，哪个农

场，哪片田地的种植情况一
目了然，智慧平台为当地农
业管理提供了强大的决策
支持。

巧妙的是，田园综合体
还涵盖了高标准农田提升
建设、农产品产地初加工、
冷链、生态水系建设、劳动
教育实践及研学基地，实现
农业与文旅的高度融合。

新农人 又领工资又收租

新农村 住在样板小区幸福满满

新农旅 大学老师回乡卖鱼露
﹃
一
村
一
品
﹄
打
造

特
色
农
业
（
林
水
坤/

摄
）


